

اخبار داخلی

بدهی منصوریان به فولاد

ورزش سه- اخیراً علیرضا منصوریان زمانی چهار روزه را برای دریافت مطالباتش از باشگاه فولاد خوزستان مشخص و این تیم را تهدید کرده است. گویا برخلاف محاسبات منصوریان، فولاد برای همکاری اش با این سرمربی نه تنها به او بدهکار نیست، بلکه طلبکار هم هست! فولادی‌ها مدعی هستند پس از مصاحبه منصوریان علیه هواداران شان در کنفرانس خبری آخرین بازی فصل قبل، مطابق با رای کمیته انضباطی باشگاه ۲۰ درصد از قرارداد سال گذشته او را کم کرده‌اند. از طرف دیگر، ادامه اظهارات این سرمربی علیه یکی از اعضای هیات مدیره باشگاه در اول این فصل هم جریمه‌ای برای قرارداد سال جاری وی هم همراه داشته و در مرحله سوم بعد از ۳ باخت متوالی، فولادی‌ها با مصوبه هیات مدیره برای این سرمربی جریمه‌ای دیگر در نظر می‌گیرند.

محرومیت به خاطر پرتاب بطری

دنیای اقتصاد: در جریان برگزاری رقابت محمدرضا گرابی مقابل حریف زاپنی در مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی جهان در شرایطی که گرابی در حال شکست مقابل حریف خود بود، یک بطری آب از روی سکوهای تماشاگران به روی تشک پرتاب شد؛ اتفاقی که منجر به وقفه در جریان مبارزه و در نهایت پیروزی محمدرضا گرابی شد. زاپنی‌ها با اعلام اینکه برادر گرابی عامل پرتاب بطری به روی تشک بوده است خواستار برخورد با او شدند که در نهایت نیز وی از روی سکو به بیرون سالن هدایت شد. روز گذشته اتحادیه جهانی کشتی محمدعلی گرابی را به دلیل این‌که این کار تا اطلاع ثانوی از حضور در میادین کشتی محروم کرده و قرار است کمیته انضباطی این اتحادیه درباره وی رای نهایی خود را اعلام کند.

دلیل کسر امتیاز فقط مالیات نبود

ایستنا: پیش از این در خبرها آمده بود ایرادی که باعث شده باشگاه پرسپولیس محکوم به کسر امتیاز و جریمه نقدی شود، قبول پرداخت مالیات گولسیانی بوده، اما مثل اینکه فقط همین مورد باعث محکومیت پرسپولیس نشده و یک دلیل دیگر هم وجود داشته است. در قرارداد گولسیانی بندی وجود داشت که بر طبق آن پرسپولیس پذیرفته هزینه منزل و خودروی این بازیکن را بپردازد، اما در این بند عدد دقیقی ذکر نشده و همین موضوع هم از نظر کمیته انضباطی تخلف قلمداد شده است.

نقره برای کیانی

دنیای اقتصاد: در ادامه رقابت‌های روز نخست تکواندوی گرندپری چین، ناهید کیانی دارنده مدال طلای جهان و نماینده وزن منهای ۵۷ کیلوگرم بانوان ایران در دیدار فینال مقابل اسکایلر پارک از کانادا با نتیجه ۲ بریک شکست خورد و به مدال نقره رسید. مهدی حاجی موسایی و ابوالفضل زندی، دیگر نمایندگان ایران بودند که با شکست مقابل رقیبانشان حذف شدند.

رقم قرارداد استقلالی‌ها اعلام شد

سه برابر پیشنهاد به بیرانوند!



دنیای اقتصاد: از روز اولی که بحث سقف قرارداد و سقف بود چه مطرح شد، بیشتر از هر چیز دیگری نگران ترویج رد و بدل شدن پول زیرمیزی و نیز افزایش سندسازی و انتشار ارقام خلاف واقع بودیم، نگران بودیم که قانون به شیوه‌های مختلف دور زده شود و «گران قیمت‌های راستگو» به «ارزان قیمت‌های دروغگو» تبدیل شوند. ششور بختانه باید گفت امروز به نظر می‌رسد این اتفاق رخ داده است. بعد از آنکه سیسایان اصفهان سقف بودجه را رعایت نکرد و ۴ امتیاز از این تیم کم کردند، پرسپولیس هم به دلیل بر عهده گرفتن پرداخت مالیات گنورگی گولسیانی، مدافع گرجستانی خود با کسر یک امتیاز مواجه شد. هر دو مورد جای بحث دارد، اما جالب است که درست در چنین روزی باشگاه استقلال سندی منتشر کرده و مدعی شده مجموع قرارداد بازیکنان و اعضای کادرفنی اش ۲۲۳ میلیارد تومان بوده است! خب البته حتما راست می‌گویند و ما هم هیچ فضاتوی در این مورد نداریم، اما خواستیم چند نکته را با هم مرور کنیم.

نخست اینکه ابتدای فصل باشگاه استقلال به علیرضا بیرانوند پیشنهاد صد میلیارد تومانی داده بود که البته به نتیجه نرسید. حالا جالب است که رقم قرارداد همه بازیکنان و مربیان داخلی و خارجی استقلال به اندازه سه برابر پیشنهادی بوده که آنها فقط به یک نفر داده بودند! همان طوری که باورش برای ما نیست سخت است بیرانوند فقط ۱۵ میلیارد از پرسپولیس گرفته باشد، باور اینکه استقلالی‌ها ثلث موجودی این فصل شان را تنها برای

بیرو کنار گذاشته بودند هم دشوار می‌نماید! دوم اینکه خود باشگاه ادعا می‌کند قرارداد بازیکنی مثل سعید مهری ۱۶۰ میلیون تومان ثبت شده و نیز گفته می‌شود قرارداد مهدی هاشمی نسب، از دستیاران جواد نکونام هم فقط ۵۰ میلیون تومان است. از طنزهای تاریخ است که هاشمی نسب ۲۳ سال پیش با صد میلیون تومان به استقلال پیوست و حالا نصف این مبلغ به جمع آبی‌پوشان بازگشته است! در توضیح چرایی درج این ارقام آمده است که به زودی دیگر بازیکنان استقلال در دستمزدشان تخفیف خواهند داد تا قرارداد دیگری با مهری ثبت شود. ان شاء الله بازیکنانی که با اعتصاب خود باعث شدند پول استراماچونی به حساب آنها واریز شود و استقلال از آسیا کنار برود، این بار از در رحمت وارد خواهند شد!

سوم اینکه جواد نکونام روی آنتن تلویزیون گفته بود: «قراردادم را ۵ میلیارد کم کردم. حتی حاضر شدم به خاطر یک کار دیگر ۱۰ میلیارد دیگر هم کم کنم»، حالا به نظر شما اصل قرارداد سرمربی استقلال چقدر بوده که فقط ۱۵ میلیارد جای تخفیف داشته؟ و چطور جمع چنین قراردادهایی شده ۲۲۳ میلیارد تومان؟ و نهایتاً نکته چهارم اینکه امیدواریم این بساط جمع شود. حتما پرسپولیس، استقلال، سپاهان و... در مورد دستمزد داشته‌ای پرداختی راست می‌گویند، اما باز هم آرزوی می‌کنیم دیگر خبری از سقف قرارداد بودجه و این طور چیزها نباشد. تا قبل از این فقط شوک دستمزدهای نجومی پرسپولیس گرفته باشد، باور اینکه استقلالی‌ها ثلث موجودی این فصل شان را تنها برای

چمن خراب آزادی و مصدومیت چهار ملی پوش

قاتل سبز



دنیای اقتصاد: اخبار بد برای پرسپولیس از زمین و آسمان می‌بارد. همزمان با کسریک امتیاز از این تیم به دلیل عدم رعایت سقف بودجه، میزان مصدومیت دوبازیکن سرخپوشان هم اعلام شد. یاسین سلمانی که در دقیقه ابتدایی بازی با گل گهر دچار مصدومیت ناچار به بود، رباط پاره کرده و احتمال می‌رود تا آخر فصل خانه نشین شود. از سوی دیگر میلاد سرلک هم که اواسط نیمه دوم همین بازی صدمه دید و از زمین بیرون رفت، احتمالاً به مدت چهار هفته باید دوران نقاهتش را پشت سر بگذارد. این دو بازیکن، حالا به مهدی ترابی و وحید امیری افزوده شده‌اند. هر دو وینگر پرسپولیس در جریان دیدار با النصر عربستان صدمه دیدند و هنوز به میادین بازنگشته‌اند. هر چهار بازیکنی که در این مطلب نام بردیم ملی‌پوش هستند؛ یاسین سلمانی در تیم امید عضویت دارد و سه بازیکن دیگر عضو تیم ملی بزرگسالان هستند. حالا هر سه نفر در فهرست تیم ملی برای حضور در تورنمنت اردن غایب هستند.

در مورد چرایی مصدومیت این بازیکنان فرضیات زیادی وجود دارد؛ از بدشانسی تا ناآمادگی و عدم بدن‌سازی درست و درمان. با این همه عمده نگاه‌ها به چمن ورزشگاه آزادی دوخته شده است؛ زمین ناهمواری که احتمال مصدومیت را به شدت بالا می‌برد. مهدی ترابی در حال دویدن ساده بود که دچار پیچیدگی معج شد و روی زمین افتاد. او می‌گوید پایش وارد یک چاله شده است، با این حال از صمیم قلب باید خدا را شکر کند که مثل یاسین سلمانی دچار پارگی رباط صلیبی نشد، وگرنه ماه‌ها باید

در خانه می‌نشست و مسابقات را از تلویزیون تماشا می‌کرد. به یاد داشته باشید پارگی رباط غیر از اینکه مصدومیتی بسیار سنگینی است و درمانش ماه‌ها زمان می‌برد، حتی می‌تواند آینده حرفه‌ای فوتبالیست‌ها را به خطر بیندازد. محمد انصاری در اثر همین مصدومیت ناچار به بازنشستگی زودرس شد و برای خیلی‌های دیگر هم چنین اتفاقی تکرار شده است.

در تمام دنیا، باشگاه‌ها و فدراسیون‌های ورزشی تلاش می‌کنند با حربه‌های مختلف از جمله توسل به فنون مدرن بدن‌سازی، بهبود تغذیه و ترمیم زیرساخت‌ها میزان و ریسک مصدومیت را پایین بیاورند، اما در ایران برعکس است. اینجا اصلی‌ترین رکن برگزاری بازی یعنی زمین چمن، در بزرگ‌ترین ورزشگاه کشور یعنی استادپوم آزادی دچار مشکلات اساسی است و گویا از هیچ کس هم کاری بر نمی‌آید؛ مردم در حال افسوس خوردن هستند و مسؤولان هم آنها را همراهی می‌کنند! در شرایطی که با هر زحمتی بود موفق شدیم کریس رونالدو و تیمار را به تهران بکشانیم و به قیمت تحمل کلی طعنه و کنایه روی همین چمن بازی بدهم، حالا شاید پرسپولیس و استقلال هم در همین فصل ناچار به کوچ از آزادی شوند! این داستان ماست، ما که حاضریم در این فوتبال ورشکسته و بدون درآمد، برای هر بازیکن ۱۵۰۱۰ میلیارد تومان هزینه کنیم، اما دستمزد یکی از این فوتبالیست‌ها را صرف بهبود شرایط چمن مهم‌ترین ورزشگاه کشورمان نکنیم. بعد همان بازیکنان ۱۵ میلیاردی روی همین چمن زرد و زار از نفس می‌افتند و همه چیز را با هم از دست می‌دهیم!

اخبار خارجی

خداحافظی ناگهانی هزاراد فوتبال

دنیای اقتصاد: ادن هازارد، وینگر سابق چلسی و رئال مادرید، روز گذشته با انتشار پستی در اینستاگرام خداحافظی خود از دنیای فوتبال را تأیید کرد و گفت که به این تصمیم رسیده که زمان مناسبی است تا به دوران حرفه‌ای خود پایان دهد. ستاره بلژیکی از زمانی که در تابستان امسال رئال مادرید را به عنوان بازیکن آزاد ترک کرد، بدون تیم بوده است. گفته می‌شود که هازارد پیشنهادهایی برای ادامه دوران حرفه‌ای خود داشته اما به جای آن تصمیم به بازنشستگی گرفته است. او در بخشی از پیام خداحافظی خود در اینستاگرام نوشت: «شما باید به ندای قلبتان گوش دهید و در زمان مناسب کناره‌گیری کنید. پس از ۱۶ سال و بیش از ۷۰۰ بازی، تصمیم گرفتم به دوران حرفه‌ای خود به عنوان یک فوتبالیست پایان دهم. من رویای خودم را تحقّق بخشیدم.»

انتقاد به جام جهانی ۲۰۳۰

دنیای اقتصاد: فیفا چهارشنبه هفته گذشته در یک اعلامیه غیرمنتظره، از میزبانی مراکش، اسپانیا و پرتغال در جام جهانی ۲۰۳۰ خبر داد و این در حالی است که کشورهای اروپا، آرژانتین و پاراگوئه به مناسبت جشن صد سالگی جام جهانی، میزبان افتتاحیه این تورنمنت خواهند بود. این نحوه برگزاری اما انتقاد اهالی فوتبال را در پی داشته و در جدیدترین مورد دیدیه محمد انصاری در اثر همین مصدومیت ناچار به بازنشستگی زودرس جهان اعتراض کرده: «چنین تصمیمی که بازی‌ها در کشورهای آمریکا جنوبی انجام گیرد و بعد از آن به مراکش، پرتغال و اسپانیا منتقل شود به نفع آن کشورهاست. سایرین باید تمام وقت در مسافرت باشند و نمی‌دانم تصمیم بگیرنده کیست.»

میزبانان دو یوروی بعدی معلوم شدند

دنیای اقتصاد: بریتانیا (انگلیس، اسکاتلند و ولز) و ایرلند که قصد داشتند برای میزبانی جام جهانی ۲۰۳۰ اقدام کنند، با تأیید یوفا میزبان یورو ۲۸-۲۰ خواهند بود. گفته می‌شود ورزشگاه پرنسی پتی کاردیف میزبان بازی افتتاحیه یورو ۲۰۲۸ خواهد بود و استادپوم و مبل میزبان دیدار نهایی است. ضمن اینکه ترکیه و ایتالیا هم میزبانی یورو ۲۰۳۲ را از اتحادیه فوتبال اروپا دریافت کردند. یورو ۲۰۲۴ هم تابستان در آلمان برگزار خواهد شد.

روز مسی در تقویم

دنیای اقتصاد: کمپانی تولید پوشاک آدیداس در اقدامی جالب و تبلیغاتی تصمیم گرفت روز جهانی لیونل مسی را به تقویم اضافه کند و از حالا به بعد این روز (۱۰ اکتبر؛ ۱۰/۱۰ میلادی) به عنوان روز مسی شناخته خواهد شد. عددی که مسی با آن به بزرگ‌ترین دستاوردهای ممکن در دنیای فوتبال رسیده است. برند آلمانی آدیداس که یکی از غول‌های این صنعت به حساب می‌آید، از سال ۲۰۰۶ میلادی اسپانسر شخصی لیونل مسی محسوب می‌شود.

آگهی تأمین آنتی‌کیک ۱۳-۱۴۰۲

شماره ملی ۰۲۱۵۳۳۰۵۳۳

نوبت دوم



شرکت پتروشیمی شیراز (سهامی عام) در نظر دارد نسبت به خرید و تأمین آنتی‌کیک مورد نیاز مجتمع خود. ANTI-CAKING AGENT, FOR LOW DENSITY AMMONIUM NITRATE به مقدار تقریبی ۳۳۰ تن اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت‌ها و تولیدکنندگان واجد صلاحیت دعوت به عمل می‌آید حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ آخرین نوبت انتشار آگهی بدون احتساب روزهای پنج‌شنبه، جمعه و تعطیلات رسمی، نسبت به ارسال مدارک مورد نیاز به شرح ذیل به نشانی دبیرخانه شرکت پتروشیمی شیراز واقع در کیلومتر ۶ جاده پل خان مرو دشت سد در وزن، صندوق پستی ۱۵ اقدام نمایند.

مشخصات و شرایط کلی:

Characteristics:	: at 20°C, beige yellowish paste at 85°C, Limpid beige yellowish liquid
Physical appearance	
Composition	: mixture of anionic surfactants in mineral oil and waxes
Polarity	: anionic
Specific gravity at 85°C	: 820 kg/m3
Drop point	: 63°C approx. (NFT 60102 or ASTM D 566 64)
Flash point	: > 160°C (closed cup)
Viscosity at 85°C	: 9 mPa.s

مدارک فنی مورد نیاز:

- پیشنهاد فنی
 - آنالیز ماده پیشنهادی COA
 - دیتای فنی ماده پیشنهادی TDS
 - برگه اطلاعات ایمنی ماده پیشنهادی MSDS
- توجه: ارائه سوابقی از تأمین این ماده با مواد مشابه برای شرکت‌های ایرانی الزامی است. جهت آگاهی از اسناد فراخوان مربوطه به سایت پرتال شرکت پتروشیمی شیراز به آدرس WWW.SPC.CO.IR مراجعه فرمایید.
- نوبت اول ۱۴۰۲/۰۷/۱۷ نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ نوبت سوم ۱۴۰۲/۰۷/۲۲

روابط عمومی شرکت پتروشیمی شیراز (سهامی عام)

تعمیر مهلت فراخوان عمومی شناسایی سرمایه گذار
کلان پروژه تفریحی گردشگری بوستان خورشید

معاونت اقتصادی، سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری مشهد در نظر دارد در راستای رونق بخشی به اقتصاد شهری کلانشهر مشهد مقدس، توسعه خدمات و امکانات گردشگری- فراغتی و همچنین افزایش سطح رضایت‌مندی زائرین و مجاورین حضرت رضا علیه السلام، نسبت به شناسایی سرمایه‌گذاران واجد صلاحیت بابت طراحی و اجرای پروژه بوستان بزرگ خورشید شامل محوطه سازی، فضاهای ویژه، فضاهای سبز، تاسیسات و تجهیزات مربوطه، کاربری‌های خدماتی و پروژه‌های گردشگری فراغتی با محوریت تله‌کابین، پردیس هیجان، آکواریوم تونلی، سورتمه، باشگاه تفریحی- فراغتی و... در مجموعه گردشگری تفریحی بوستان خورشید به عنوان بزرگ‌ترین پارک کوهستانی مشهد به مساحت تقریبی ۳۸۴ هکتار، در قالب واگذاری عملیات طراحی، تأمین مالی، ساخت، بهره‌برداری، نگهداری و پشتیبانی از طریق قراردادهای مشارکت عمومی- خصوصی اقدام نماید لذا از کلیه متقاضیان سرمایه‌گذاری در این کلان‌پروژه دعوت می‌گردد به منظور کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و فرم‌های مربوطه به سامانه مناقسه و مزایده شهرداری مشهد به نشانی oldets.mashhad.ir مراجعه فرمایند.

آخرین مهلت تحویل اسناد فراخوان: ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۶

محل تحویل اسناد: مشهد، خیابان دانشگاه، برج آنتون، طبقه ۱۸، دبیرخانه معاونت اقتصادی و سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی
تلفن پاسخگویی به سوالات: ۰۵۱۳۱۹۹۱۲۴ (اداره سرمایه‌گذاری غیر ساختمانی معاونت اقتصادی شهرداری مشهد)

آگهی مناقصه عمومی خرید لایروپ کاتر ساکشن

شرکت خدمات دریایی و کشتیرانی خط دریا بندر (سهامی عام) در نظر دارد تعداد یک فروند لایروپ کاتر ساکشن با مشخصات فنی مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. لذا کلیه فروشندگان و تأمین‌کنندگان حقیقی و حقوقی می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس اینترنتی شرکت (www.splir.com) و یا به صورت حضوری به دفتر شرکت در تهران مراجعه فرمایند. همچنین متقاضیان باید با رعایت شرایط مندرج در اسناد مناقصه پاکت پیشنهاد قیمت خویش به همراه کلیه اسناد مزایده که به مهر و امضای ایشان رسیده را حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۹ از طریق پست پیش‌باز به کدپستی: ۱۴۳۵۵۵۷۱۳ ارسال و یا به صورت حضوری به نشانی: تهران، میدان ونک، خیابان ملاصدرا، خیابان شیخ بهایی جنوبی، خیابان گرمسار غربی، پلاک ۸۰، طبقه سوم، واحد حقوقی و قراردادها مراجعه فرمایند و تحویل نمایند.

ردیف	حداقل سال ساخت	مشخصات
۱	۱۳۹۹	امکانات و تجهیزات الزامی: قابلیت عمق لایروبی حداکثر ۱۵ متر- فاصله Discharge حداقل ۱۵۰ متر قدرت تقریبی کاتر ۱۷۰ KW- مجهز به تجهیزات یکد شوئدگی قابلیت جداسازی و حمل به صورت ریلی، دریایی و زمینی مجهز به ژنراتور ساحلی- مجهز به ابزارآلات متناسب با ماشین‌آلات لایروپ قطر لوله خروجی ۵۰۰ میلی‌متر- مجهز به آنکروم و اسپاد کریز آبجور (تقریبی): ۱/۶۵ متر- مجهز به جرقتیلر ورلیک برق خروجی ۲۳۰ ولت و فرکانس ۵۰ هرتز- مجهز به پمپ هیدرولیک اضطراری مجهز به گریس با کنترل الکترونیک از پل فرماندهی و موتورخانه دارای گواهی نامه از موسسات رده انضباطی معتبر امکانات و تجهیزات آیشنال دارای لوازم یکدی برای گیربکس، موتور و پمپ (هرکدام یک سری) مجهز به سیستم تعیین موقعیت، سیستم اتوماسیون، سیستم اندازه‌گیری مصالح ویسیتم Swivel bend برای لوله خروجی - امکان اسکان ۸ نفر و دارای فضای پمپ روم مجزا از موتورخانه اصلی سایر تجهیزات منوط به تأیید توسط کارفرما